ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача справки с места жительства умершего»

	Главе
Т Темрюкского городского

п  поселения Темрюкского района
Александру Дмитриевичу Войтову
от ____________________________
                     (ФИО заявителя)

______________________________
______________________________

             (адрес проживания, телефон)

Заявление.

Прошу предоставить справку с места жительства  __________________________________________________ (Ф.И.О. умершего, год рождения и дата смерти) на основании представленных мной документов ____________________________________________________ (перечислить предоставленные документы)  для  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

 (цель получения).

_________________                                                                       ________________

(подпись заявителя)                                                                         (ФИО заявителя)
«___» __________ 20__ год
Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                           Е.Н.Лавушкина